
 1 

 

 

     Ročník  200Ročník  200Ročník  200Ročník  2007777    –––– 200 200 200 2008888                                                         8.  března  2008 

 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
 
      Po týdenní přestávce, kdy se hrálo i „nehrálo“ Mistrovství jednotlivců kraje pokračují dlouhodobé 
soutěže družstev. Tentokrát opět úspěch všech domácích s jedním překvapením. Jáchymov B nechal 
body na SKK. Družstvo SKK pomohlo Slovanu, který si udržel náskok  tří bodů v tabulce při stejném 
počtu odehraných utkání. Pochopitelně bude ještě rozhodovat vzájemné utkání Jáchymov B_Slovan B. 
Další družstva Jáchymova vyhrávají doma až překvapivě hladce.  

 

Výsledky 14. kola: 
SKK Karlovy Vary D  -  TJ Jáchymov B r.ved.druž. 8:2 1661-1636   08.03. 

TJ Jáchymov D -  TJ Slovan KV C r.Bachůrek  8:2 1617-1546   08.03. 

TJ Jáchymov C -  TJ Sokol Útvina C r.Šeda 8:2 1529-1454   08.03. 

 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Jáchymov B 8:2  1661-1636 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  MONDEK Laurentin 2:0  422-419 
VANČO Josef -  LUKEŠ  Vladimír 0:2  425-444 
BALCAR Luděk -  KRATOCHVÍL Luboš  2:0  397-387 
HLAVÁ ČOVÁ Kateřina -  BLASLOVÁ Dana 2:0  417-386 

 
Za předpokladu, že by hrála Romana Gabrišková by se dalo spekulovat o vyrovnaném souboji. Ještě by 
byla otázka, kdo by dělal náhradníka. Zda Vančo, nebo Balcar, nebo Dřevěný. Protože nemohla hrát, 
byla sestava jasná a počítal jsem spíše s výhrou hostí. Domácí celek překvapil – především Dřevěný a 
Vančo. Zdeněk hraje svoje čtvrté nejlepší číslo a svůj domácí průměr. Pepík nadstandard – zatím  svůj 
nejlepší výkon doma. Luděk svůj průměr, Katka 10 kuželek pod průměr. Vůbec se nedaří hostům. 
Pouze Lukeš hraje svůj nejlepší výkon. Mondek průměr, Luboš Kratochvíl i D. Blaslová svůj druhý 
nejhorší výsledek (po Útvině).  
 
TJ Jáchymov D -  TJ Slovan Karlovy Vary C 8:2  1617-1546 
PELC Stanislav -  ŽALUD  Robert 2:0  422-400 
KOLACIOVÁ  Jaromíra -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka (*) 2:0  425-361 
SITTAUER Petr -  STAŠOVÁ Daniela 0:2  368-391 
BACHŮREK Standa -  ŠAFR Jiří 2:0  402-394 
střídání: od 51. hodu: ZMEŠKALOVÁ Zdeňka + BESEDA Petr 
 
     Druhou výhru v soutěži si připisuje Jáchymov D na domácích drahách. Přesto si v tabulce družstvo  
nepolepšilo. Hostům se nedaří a překvapivě snadno odevzdávají body domácím. Pozoruhodné jsou plné Jarky 
Kolaciové (161 ! + 143). Na druhé straně malá dorážka a mnoho chyb u hostů (449 = 112 na hlavu). 



 2 

 
 
TJ Jáchymov C -  TJ Sokol Útvina C 8:2  1529-1454 
ŠEDA Jiří -  STARÁ Růžena 2:0  389-363 
MAKAROVÁ Hana -  KŘÍŽ Jan 2:0  380-371 
BESEDOVÁ Hedvika -  TRNKA  Jaroslav 0:2  368-374 
TÓTH  Antonín -  PÁNEK Luděk 2:0  392-346 
 
     Jáchymovští vyhrávají lehce a s přehledem. Spíše by se dalo říci, že „utrpěli“ vít ězství. Na celkové číslo 1529 
(což není ani jejich domácí průměr) vyhrát ještě 75 kuželek a 8 : 2 na body, to je „značná klika“. Hostům se daří 
zahrát třetí nejhorší výkon v soutěži. Pouze doma měli dvakrát horší výsledek. Dorážka třikrát pod 100 a k tomu 
49 chyb – to se asi nedá nikde vyhrát. Rovněž v tomto utkání jsou zajímavé plné u J. Šedy (159 + 143). 

 

Nejlepší  šestka  14. kola: 

 2x V.Lukeš      Jáchymov B 444       2x S.Pelc       Jáchymov D 422 

    1x J.Vančo             SKK KV D   425               5x Z.Dřevěný   SKK KV D  422 

 2x J.Kolaciová  Jáchymov D 425 4x L.Mondek     Jáchymov B 419 
    
 
 1. 3. kolo 2716 ( 452,67 ) 8. 12. kolo 2654 ( 442,33 ) 
 2. 7. kolo 2698 ( 449,67 ) 9. 5. kolo 2628 ( 438,00 ) 
 3. 9. kolo 2683 ( 447,17 ) 10. 4. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 4. 13. kolo 2680 ( 446,67 ) 11. 8. kolo 2618 ( 436,33 ) 
 5. 2. kolo 2675 ( 445,83 ) 12.   1. kolo 2573 ( 428,83 ) 
 6. 10. kolo  2660 ( 443,33 ) 13. 14. kolo 2557 ( 426,17 ) 
 7. 11. kolo 2656 ( 442,67 ) 14. 6. kolo 2531 ( 421,83 ) 

      

Starty náhradníků: 

3. start:   PELC Stanislav (Jáchymov D, 19609),   BESEDA Petr (Sn. K.Vary C, 18920) 

2. start:  J.Kolaciová (Jáchymov D), V. Lukeš (Jáchymov B),  

1. start:  J. Kříž  (Útvina C) 

 

Tabulka  družstev  po  14. kole : 
 

 1. TJ Slovan Karlovy Vary B 11 9 1 1 85:25 1640 19 
 2. TJ Jáchymov B 11 8 0 3 70:40 1613 16 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary C 12 8 0 4 72:48 1623 16 
 4. TJ Sokol Útvina B 10 6 0 4 54:46 1616 12 
 5. TJ Jáchymov C 11 5 0 6 51:59 1571 10 
 6. SKK Karlovy Vary D 11 3 0 8 47:63 1566 6 
 7. TJ Sokol Útvina C 11 2 1 8 39:71 1508 5 
 8. TJ Jáchymov D 11 2 0 9 22:88 1517 4 
 
 
 
     



 3 

 Tabulka  jednotlivců  po  14.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 429,3 293,7 135,7 5,5 3 / 4 (473) 
 2. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 424,1 295,8 128,3 6,0 4 / 4 (474) 
 3. PEJŠEK Karel So.Útvina B 421,5 289,4 132,1 8,0 4 / 4 (445) 
 4. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 419,8 286,8 133,0 5,4 4 / 4 (442) 
 5. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 416,7 292,8 123,8 5,1 3 / 4 (460) 
 6. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 413,9 291,2 122,7 8,5 3 / 4 (450) 
 7. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 411,9 282,6 129,3 3,1 3 / 3 (439) 
 8. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 411,7 287,8 123,9 10,7 3 / 4 (445) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 410,9 284,0 126,8 5,5 4 / 4 (470) 
10. MONDEK Laurentin Jáchymov B 409,8 282,0 127,8 3,8 3 / 3 (440) 
11. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 409,3 284,5 124,8 7,2 4 / 4 (476) 
12. CULEK Oto So.Útvina B 408,0 287,1 120,9 6,3 4 / 4 (436) 
13. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 407,7 284,3 123,3 7,5 3 / 4 (445) 
14. PÁNEK František So.Útvina B 406,4 284,5 121,9 8,0 4 / 4 (430) 
15. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 405,7 282,7 123,0 7,1 3 / 3 (446) 
16. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 405,2 292,8 112,4 7,9 4 / 4 (460) 
17. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 405,1 279,6 125,5 6,0 4 / 4 (449) 
18. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 401,9 273,0 128,9 6,3 4 / 4 (438) 
19. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 399,4 280,6 118,8 6,6 3 / 3 (433) 
20. BESEDA Jan Jáchymov D 399,1 280,1 119,0 10,1 3 / 4 (432) 
21. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 398,1 285,5 112,6 7,7 3 / 3 (444) 
22. ŠEDA Jiří Jáchymov C 394,4 279,8 114,5 8,0 4 / 4 (450) 
23. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 393,2 276,6 116,6 8,6 4 / 4 (459) 
24. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 392,9 281,6 111,3 9,1 4 / 4 (437) 
25. TÓTH Antonín Jáchymov C 391,4 276,9 114,5 9,0 4 / 4 (423) 
26. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 389,8 267,3 122,5 7,1 3 / 4 (441) 
27. BESEDA Petr Sn. K.Vary C 388,7 282,7 106,0 15,3 3 / 4 (428) 
28. KAŠPAR Dušan Jáchymov D 386,5 272,2 114,3 8,2 3 / 4 (411) 
29. TRNKA Jaroslav Útvina C 385,6 273,2 112,4 9,0 4 / 4 (400) 
30. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov C 384,8 268,2 116,7 6,6 4 / 4 (449) 
31. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 380,7 273,6 107,1 12,9 4 / 4 (402) 
32. KŘÍŽ Jan So.Útvina 376,5 270,5 106,0 12,0 2 / 2 (382) 
33. VANČO Josef SKK K.Vary D 376,0 271,3 104,6 10,2 3 / 4 (425) 
34. SITTAUER Petr Jáchymov D 374,9 265,9 109,0 9,3 4 / 4 (424) 
35. PÁNEK Luděk Útvina C 366,4 268,1 98,3 11,6 4 / 4 (404) 
36. BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 364,4 261,9 102,5 12,3 3 / 4 (420) 
37. STARÁ Růžena Útvina C 348,7 255,5 93,1 14,1 4 / 4 (367) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 445,8 288,3 157,5 1,3 2 / 4 (470) 
  MONDEK  Václav Jáchymov C 438,0 281,0 157,0 5,0 1 / 4 (438) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 435,3 294,5 140,8 2,8 2 / 4 (447) 
  VLČEK Miroslav Jáchymov C 426,0 292,0 134,0 4,0 1 / 4 (426) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 410,8 288,5 122,3 5,5 2 / 4 (452) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov C 401,5 287,5 114,0 8,0 2 / 4 (420) 
  VLČEK Václav Útvina C 398,0 270,5 127,5 6,0 2 / 4 (421) 
  BACHŮREK Standa Jáchymov D 390,0 284,5 105,5 11,7 2 / 4 (414) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 382,1 269,9 112,3 7,0 2 / 4 (453) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 341,0 249,0 92,0 18,0 1 / 4 (367) 
  VLČKOVÁ Miluše Útvina C 323,0 234,0 89,0 12,0 1 / 4 (323) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov D 317,3 236,5 80,8 16,5 2 / 4 (372) 
 

 

 



 4 

Zisk bodů pro družstvo po 14. kole. 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. KRATOCHVÍL Luboš  Jáchymov B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 8. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 9. PEJŠEK Karel So.Útvina B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 11. CULEK Oto So.Útvina B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 21 (0%) 
 13. ŠEDA Jiří Jáchymov C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. TRNKA Jaroslav Útvina C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. MONDEK Laurentin Jáchymov B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 17. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 18. PÁNEK František So.Útvina B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 19. TOTH Antonín Jáchymov C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 20. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 21. STARÝ Libor Sn. K.Vary B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 26. PÁNEK Luděk Útvina C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary D 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 28. KŘÍŽ Tomáš So.Útvina B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary D 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 17 (0%) 
 30. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 

NEJ . .    14   KOLA :      
Plné                    304 J.Kolaciová  v Jáchymově   
 
Dorážka 142   S.Pelc      v Jáchymově 
 142 Z.Dřevěný na  SKK  1-2      
 
Chyby 1 L.Mondek na  SKK  1-2  
 
CELKEM            V. LUKEŠ     444      na  SKK  1-2    
 
 
Příští  zápasy  15. kola   - So   15. března  2008 
 
09 JÁCHYMOV C - SKK KV D 
09 SO. ÚTVINA C - JÁCHYMOV D 
 SLOVAN KV C - V O L N O 
17 SLOVAN KV B - SO.ÚTVINA B 
 V O L N O   - JÁCHYMOV B 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 


